國立嘉義大學　函

地址：60004嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：校友中心林芝旭組員

電話：05-2717749

傳真：05-2717746

電子信箱：alumni@mail.ncyu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年8月19日

發文字號：嘉大友字第1099003751號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：校友中心Line官方帳號QR Code宣傳海報

主旨：為整合海內外各地校友組織，聯絡校友情誼，凝聚校友力
量，本校校友中心提供優質聯誼平台，並持續精進服務品
質，歡迎貴校(系)友會宣導周知，請查照。

說明：
一、本校為提升服務品質，爰成立「校友中心」，並建立校友

中心網站及Line官方帳號，歡迎貴校(系)友會鼓勵所屬校
友多加利用，查閱各校(系)友會活動資訊及母校動態或重
要公告。

二、校友中心網站：https://www.ncyu.edu.tw/alumni/。
三、校友中心Line官方帳號QR-Code(條碼如附件，掃描即可加

入好友)。
四、為利母校師長安排行程共襄盛舉參加各校(系)友會之會員

大會或相關盛會活動，惠請將重要資訊及公文寄至本校「
校友中心」收文；若擬公告於校友中心網站或Line官方帳
號之相關資訊，則請同時將電子檔以電子郵件寄送，以利
彙編。

正本：台灣嘉義大學校友總會、中華民國嘉義大學傑出校友會、臺灣嘉農校友會、臺

北市國立嘉義大學校友會、臺中市國立嘉義大學校友會、彰化縣國立嘉義大學

校友會、南投縣國立嘉義大學校友會、雲林縣國立嘉義大學校友會、嘉義縣國

立嘉義大學校友會、嘉義市國立嘉義大學校友會、台南市國立嘉義大學校友會

、高雄市國立嘉義大學校友會、金門縣國立嘉義大學校友會、國立嘉義大學越

南校友會、中華民國國立嘉義大學管理學院EMBA校友會、中華民國國立嘉義大

學管理學院EMBA北區校友會、宜蘭縣嘉義大學校友會籌備會、花蓮嘉農校友會

、國立嘉義大學農藝學系系友會、國立嘉義大學生物機電工程學系系友會(台灣

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

生物機電暨農機科技研究發展協會)、臺灣嘉義大學動物科學校友會、台灣嘉義

大學食品科學系系友會、臺灣嘉義大學園藝學系系友會、臺灣國立嘉義大學農

場管理校友會、國立嘉義大學教育學系所友會、國立嘉義大學輔導與諮商學系

系友會、國立嘉義大學體育與健康休閒學系系友會、國立嘉義大學特殊教育學

系系友會、國立嘉義大學幼兒教育學系系友會、國立嘉義大學教育行政與政策

發展研究所所友會、國立嘉義大學數理教育研究所所友會、國立嘉義大學數位

學習設計與管理學系系友會、國立嘉義大學視覺藝術系系友會、國立嘉義大學

外國語言學系系友會、國立嘉義大學應用經濟系暨農業經濟科系友會、國立嘉

義大學資訊管理學系系友會、國立嘉義大學財務金融學系系友會、國立嘉義大

學行銷與觀光管理學系系友會、台灣嘉義大學農藝學系系友會、台灣嘉義大學

森林暨木設系系友會、國立嘉義大學生物農業科技學系系友會、國立嘉義大學

景觀學系系友會、國立嘉義大學應用數學系系友會、國立嘉義大學資訊工程學

系系友會、國立嘉義大學土木與水資源工程系系友會、國立嘉義大學電機工程

學系系友會、國立嘉義大學水生生物科學系系友會、國立嘉義大學生物資源學

系系友會、中華民國國立嘉義大學微生物免疫與生物藥學系暨研究所系友會、

社團法人台灣嘉義大學獸醫校友會

副本：本校各學系(所)(含學位學程)、各學院、秘書室、校友中心(均含附件)

本案依分層負責規定授權單位主管判發

第2頁  共2頁

	109BL00356
	宣傳海報_歡迎加入校友中心LINE2